建设项目环境影响报告表
项 目 名 称 ： 湖南岳阳平江首家坪 1 1 0 k V 输变电工程
建设单位（盖章）：国网湖南省电力有限公司岳阳供电分公司
编 制 单 位：湖 南 瑾 杰 环 保 科 技 有 限 公 司
编 制 日 期： 二〇二六年三月
目 录
一、建设项目基本情况 ...............................................................................1
二、建设内容 ............................................................................................... 7

采用 ZC-YJLW03-Z-64/110-1*800mm²阻燃型铜芯交联聚乙烯绝缘皱纹铝
套聚乙烯外护套纵向阻水电力电缆。
表 2-2 导线基本参数一览表
导线型号 2×JL3/G1A-300/40型钢芯铝绞线
计算截面（mm2） 339
外径（mm） 23.9
分裂数/分裂间距（mm） 2/400
—11—
2）杆塔
画桥~平江π接首家坪 110kV线路工程共新建杆塔 28基，其中双回路
耐张角钢塔 6基，双回路电缆终端钢管杆 2基，双回路直线角钢塔 3基，
单回路耐张角钢塔 8基，单回路直线角钢塔 9基（双回路铁塔段单边挂线）。
表 2-3 本工程规划杆塔使用情况
类型、型号 呼高（m） 数量(基)
单回路直线角钢塔
110-FA31D-ZMC2-24 24 2
110-FA31D-ZMC2-30 30 2
110-FA31D-ZMC3-30 30 2
110-FA31D-ZMC3-33 33 1
110-FA31D-ZMC3-39 39 1
110-FA31D-ZMC3-42 42 1
单回路耐张角钢塔
110-FA31D-JC1-30 30 3
110-FA31D-JC2-27 27 1
110-FA31D-JC2-30 30 1
110-FA31D-JC3-21 21 1
110-FA31D-JC3-27 27 1
110-FA31D-JC4-30 30 1
双回路终端角钢塔
110-FA31S-DJC1-27 27 1
110-FA31S-DJC1-30 30 4
双回路直线角钢塔
110-FA31S-ZCK-45 45 1
110-FA31S-ZCK-48 48 2
双回路耐张角钢塔 110-FA31S-JC3-30 30 1
双回路电缆终端钢管杆 1DL-SDGG-27 27 2
合计 28
3）基础
本工程采用挖孔桩基础、灌注桩基础和掏挖基础。